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RUT 76.438.244·7 
FACTURA ELECTRÓNICA 

Nro 20335 
S.1.1. • PUERTO MONTT 

SOCIEDAD DISTRIBUIDORA DE 
COMBUSTIBLES TEPUAL ESTE LIMITADA 

Giro: EXPLOTACION DE ESTACION DE 
SERVICIO Y COMPRA VENTA 
rl'\UDI IC''rlDI 11:" 

Dirección: CAMINO TEPUAL KM 10787 S/N 

Comuna: PUERTO MONTT 
Ciudad: PUERTO MONTI 
Fono: 

Razón Social: LUCANO ReNT A CAR S.A. 

Rut: 76.813. 177·5 
Giro: ARENO. DE TODO TIPO DE VEHIC. 

MOTOR.EXPLOT. COMERC. DE 
VF�ll"I II ne; 

Dirección: AVDA VITACURA 10018 

Ciudad: SANTIAGO 
Comuna: VITACURA 

Fecha Emisión: 03/01/2024 

Fecha Vencimiento: 03/01/2024 

Cant ítem Valor Unlt. Descto. Subtotal 

28,612Peirolea d1esel s 770,554 

NETO: 
IED: 
IEG 93: 
IEG 95: 
IVA: 
TOTAL: 

$ O $ 22.201 

$ 22.201 
$ 4.294 

$0 
$0 

$ 4.218 
$ 30.713 

Nota: PATENTE SKGL-99 
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